
KUZEY KIBRIS TURKCELL 2010 – 2011 

SEZONU KTFF 1. 2. VE 3.LİG ANA 

SPONSORU 

AMAÇ, KIBRIS TÜRK FUTBOLUNU HAK ETTĠĞĠ NOKTAYA 

TAġIMAK 

Kuzey Kıbrıs Turkcell,  2010 - 2011 Sezonu’nda oynanacak tüm 1. , 2. ve 

3. Liglere sponsor olarak Kıbrıs Türk Futboluna maddi katkı koymayı ve 

tüm futbolseverin, kulüplerin, sporcuların mobil iletiĢim hizmetlerinden 

etkin olarak yararlanmasını sağlamayı ve gençlerin spora olan ilgisini 

artırarak bilinçli bir nesil yetiĢtirmeye katkı koymayı amaçlıyor.  

Lider iletiĢim ve teknoloji Ģirketi Kuzey Kıbrıs Turkcell, Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu’na vermiĢ olduğu 

teklif sonucunda, KTFF 1.Lig, 2.Lig ve 3.Ligi’nin ana sponsorluğu konusunda resmi olarak protokol 

imzalıyor. Bu anlaĢma uyarınca 2010 - 2011 Sezonu’ndaki maçlar Kuzey Kıbrıs Turkcell 1.Ligi, Kuzey 

Kıbrıs Turkcell 2. Ligi ve Kuzey Kıbrıs Turkcell 3. Ligi olarak anılacaktır.  

Konu ile ilgili sözleĢme 26 Ağustos’ta (bugün) Golden Tulip’te düzenlenen basın toplantısında Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ve Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu BaĢkanı Ömer Adal 

tarafından imzalanıyor. Toplantıda KTFF Yönetim Kurulu Üyeleri, Kulüpler Birliği BaĢkanı ve Üyeleri, Kulüp 

BaĢkanları, Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri ve basın mensupları hazır bulunuyor.   

Kuzey Kıbrıs Turkcell ilgili sponsorluk sözleĢmesi uyarınca Kıbrıs Türk Liglerine sadece sponsor  olmakla 

kalmayıp, mobil iletiĢim ve teknoloji konularında taraftarlara, kulüplere ve sporculara sunacağı hizmetlerle 

Kıbrıs Türk Futbolunun daha ileriye götürülmesine katkı koymayı amaçlıyor. 

AnlaĢma Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından, liglerde oynayan kulüp oyuncuları ve taraftarların kendi 

aralarında en uygun fiyata konuĢmasını sağlayacak paketler de sunulacak. Futbol kulüplerinin önemli gelir 

kaynağı olan aidat tahsilatı konusunda da Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından teknoloji desteği sağlanacak. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in sunduğu Mobil Aidat Servisi ile kulüp aidat tahsili teknolojik, çağdaĢ ve 

sürdürülebilir bir yöntemle yürütülebilecek.   

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell taraftar, sporcu ve kulüplere sağlayacağı iletiĢim ve teknoloji desteğinin yanı sıra 

sezon açılıĢ maçları, final maçları ve kupa törenlerinde gerçekleĢtireceği renkli etkinlik ve pazarlama 

faaliyetleri ile Kıbrıs Türk Futboluna olan ilgiyi artırmayı hedefliyor. 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, KKTC’de daha önce yaĢanmamıĢ değiĢik bir futbol sezonuna imza koymaya 

hazırlanıyor.  Türkiye’de yıllardır yaĢanmakta olan Turkcell Süper Lig coĢkusunu, Türkiye Liginden edindiği 

tecrübelerle KKTC liglerine yansıtmaya, KKTC liginde bir markalaĢma serüveni baĢlatmaya hazırlanıyor.   

Kuzey Kıbrıs Turkcell diğer kurum ve kuruluĢların sağlayacağı destek ile Kıbrıs Türk Futbolunu çok daha iyi 

bir noktaya taĢınmasına katkı koymayı amaçlıyor.  


